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Redogörelsens innehåll 

Denna redogörelse består av en sammanfattning av föreningarnas 

ansökningar, redovisningar samt förvaltningens bedömning av 

respektive förenings ansökan. Bedömningsgrunderna och de 
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grundläggande kraven återfinns i bilagan Lokala regler för 

föreningsstöd. 

 

Föreningarnas fullständiga ansökningar finns registrerade och kan 

återsökas i diariet via respektive förenings diarienummer.  

Fördelning utifrån bedömningsgrunderna  

Förvaltningens förslag till fördelning utgår från åtta 

bedömningsgrunder, som beskrivs närmare nedan.  

 

Bedömningsgrund 1. Att föreningen och dess verksamhet eller 

aktivitet uppfyller regelverket Lokala regler för föreningsstöd.  

Samtliga föreningar uppfyller de lokala reglerna för föreningsstöd 

med undantag för Klassiska miljöfordon, vilket framgår av 

förvaltningens bedömning (se s. 13). 

 

Den 26 oktober 2017 antogs reviderade Lokala reglerna för 

föreningsstöd. Regelverket innehåller ett nytt grundläggande krav 

Utgå från demokratiska värderingar. Av kravet framgår bland 

annat att föreningen ska arbeta efter demokratiska principer, verka 

för jämställdhet, alla människors lika värde och lika behandling.  

 

Då detta krav är nytt har förvaltningen gjort bedömningen att 

samtliga föreningar ska se över sina stadgar och beviljas stöd under 

förutsättning att de vid behov lyfter frågan om stadgeändring vid 

nästkommande årsmöte. Förvaltningen kommer att följa upp 

samtliga föreningar som beviljats stöd. En förening som inte antar 

stadgar i linje med det grundläggande kravet under 2018 ska 

återbetala sitt stöd till stadsdelsnämnden. Förvaltningen kommer 

dock att ta hänsyn till att de föreningar som är anslutna till större 

organisationer eller riksorganisationer, kan behöva längre tid för att 

genomföra en stadgeändring. Dessa föreningar ska påvisa att de har 

påbörjat processen och aktivt verkar för stadgeändring. I de fall att 

stadgeändring inte är möjlig under 2018 ska föreningens styrelse 

göra ett skriftligt uttalande som styrker att föreningen under året 

kommer att arbeta och följa innebörden av förvaltningens krav om 

demokratiska värderingar. 

 

Bedömningsgrund 2. I vilken mån verksamheten är ett komplement 

till nämndens verksamheter och stödjer prioriterade mål och 

utvecklingsområden i nämndens verksamhetsplan. 

I vilken mån respektive förening bedöms vara ett komplement till 

nämndens verksamheter eller prioriterad enligt vad som anges i 

nämndens verksamhetsplan 2018. Framgår av förvaltningens 

bedömning av respektive förening.  
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Bedömningsgrund 3. I vilken mån föreningen bedöms ha tillräckliga 

förutsättningar för att genomföra verksamheten. 

Samtliga föreningar bedöms ha tillräckliga förutsättningar för att 

genomföra den planerade verksamhet som förvaltningen föreslår att 

de tilldelas stöd för.    

 

Bedömningsgrund 4. På vilket sätt föreningen har använt tidigare 

stöd och vilket resultat de har uppnått. 

Förvaltningens uppföljning visar att samtliga föreningar som 

beviljades stöd 2017 har använt dem i enlighet med respektive 

förenings ansökan. Föreningen HIND har kvar stöd från 2017 som 

inte har förbrukats, vilket föreslås beaktas när stöd för 2018 nu 

fördelas. 

  

Bedömningsgrund 5. På vilket sätt ansökan står i relation till andra 

föreningars ansökningar i fråga om kvalité och innehåll för avsedd 

ansökningsperiod. 

I verksamhetsplanen för 2018 har nämnden beslutat att prioritera 

ideella föreningar vars verksamhet utökar utbudet av fritids- och 

kulturaktiviteter för personer med funktionsnedsättning, eller 

stärker det lokala kulturlivet och förutsättningar för amatörkultur för 

stadsdelsområdets invånare i alla åldrar eller andra typer av 

generationsöverskridande aktiviteter.  

 

Med hänsyn till det stora antalet ansökande fördelas ökat stöd 

endast till de föreningar som bedriver prioriterad verksamhet enligt 

nämndens verksamhetsplan 2018 och som i sin ansökan antingen 

lyft fram behov av att utveckla sin verksamhet, eller genom sin 

verksamhet bidrar till föreningslivet på Östermalm genom att 

tillhandahålla lokaler.  

 

Följande föreningar föreslås få ökat stöd: C.off, Folkkultur centrum 

och Östermalms föreningsråd. Motivering framgår i avsnittet 

förvaltningens bedömning under respektive förening. Övriga 

föreningar ligger kvar på samma stödnivåer som för 2017, dock 

med justerade summor till jämna hundratal.  

 

Stöd beviljas inte till finansiering av mat och fika.  

Detta gäller för samtliga ansökande föreningar med undantag för 

Convictus. Förvaltningen föreslår att stöd till förtäring endast utgår 

när det finns särskilda skäl till detta, vilket framgår under 

förvaltningens bedömning av Convictus. 
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Bedömningsgrund 6. Att ansökan är rimlig i förhållande till 

föreningens egna kapital och övriga tillgångar.  

Samtliga ansökningar bedöms vara rimliga i förhållande till 

föreningens egna kapital och tillgångar. 

 

Bedömningsgrund 7. Föreningens möjlighet att söka stöd från 

annat håll. 

I beskrivningen av respektive förening framgår vilka de får stöd 

från. Vad gäller stöd från andra bidragsgivare reglerar de Lokala 

reglerna för föreningsstöd att det inte är tillåtet att söka stöd från 

stadsdelsnämnden för något som annan part finansierar eller har 

lämnat bidrag till.  

 

Bedömningsgrund 8. Den totala budgeten för föreningsstöd som 

finns att fördela. 

Totalt har nämnden budgeterat 1 500 000 kronor i föreningsstöd för 

2018. Då det är många föreningar som ansöker fördelas stödet 

utifrån de principer som framgår under bedömningsgrund 5. För 

ansökningsperiod 1 gör förvaltningen bedömningen att nämnden 

bör fördela 1 342 100 kronor. För ansökningsperiod 2 avsätts 

därmed resterande 157 900 kronor.  

 

Ansökande föreningar och förvaltningens 
bedömning 

Brinkens Idrottsförening – dnr 2017-747-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att arvodera två stycken 

instruktörer för deras ishockey och skridskoskola. Stödet söks för 

att hålla nere kostnaderna för medlemmarna. Ca 150 till 200 barn 

förväntas delta och förhoppningsvis bli medlemmar.  

 

Ansökt belopp: 45 000 kronor. 

Förslag: föreningen beviljas inte föreningsstöd.  

 

Föreningens verksamhet 

Föreningen bedriver ishockeyverksamhet främst för barn och 

ungdom. De har en heltidsanställd med AMS-bidrag som kanslist, 

därutöver fem stycken säsongsarvoderade instruktörer. Föreningen 

äger Danicahallen på Östermalms IP där verksamheten äger rum. 

www.brinkensif.se 

 

Förvaltningens bedömning 

Förvaltningen gör bedömningen att detta inte är ett komplement till 

nämndens verksamhet. Nämnden ska enligt KF:s mål 1.5 

http://www.brinkensif.se/
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visserligen erbjuda Stockholmare ett rikt utbud av idrott och fritid 

men inte i den omfattningen att stadsdelsnämnden ska stödja 

idrottsföreningars kurs- och skolverksamhet. Av stadens 

idrottspolitiska program framgår det att idrottsnämnden ska ge 

praktiskt och ekonomiskt stöd till idrottsföreningar. 

Stadsdelsnämnderna ska ge föreningar möjlighet att visa upp sin 

verksamhet genom till exempel prova på-tillfällen eller genom 

information inom nämndens verksamheter. Därför föreslår 

förvaltningen att nämnden avslår ansökan. 

 

Föreningen får idag stöd från Riksidrottsförbundet, Stockholm stads 

Idrottsförvaltning samt genom sponsring.  

 

C.off – dnr 2017-808-5.4  

Föreningens ansöker om stöd för lokalhyra och lokalkostnader för 

el och vatten. Genom detta stöd ska föreningen arbeta utåtriktat och 

uppsökande, för att deras lokal och aktiviteter ska nå ännu fler av 

stadsdelsområdets invånare med fokus på dans-, performance- och 

scenkonstverksamhet. Stödet ska även bidra till att etablera en mer 

ekonomiskt stabil och långsiktig verksamhet.  

 

Ansökt belopp: 200 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 90 000 kronor.  

 

Föreningens verksamhet  

Föreningen erbjuder en plats där det professionella fältet och 

amatörkulturen kan mötas samt driver egna konstnärliga projekt. 

Föreningen samverkar med en rad olika aktörer såsom 

studieförbund, Dans och cirkushögskolan, 

Studenthyresgästföreningen, Kritiklabbet, Italienska kulturinstitutet 

med flera. Deras målgrupper består av verksamma inom eller med 

scenkonstnärliga uttryck, andra kulturutövare så som professionella, 

amatörer, studenter, personer med funktionsvariationer samt en 

allmänt intresserad konst- och kulturpublik. 

 

Föreningen har tre anställda motsvarande 200% i anställningsgrad 

samt en konstnärlig ledare som arbetar kostnadsfritt. 

Föreningslokalen är 360 kvm stor och ligger på Körsbärsvägen 9 

och innehåller två bokningsbara studios samt gemensamma ytor för 

möten, lunch och sociala sammanslutningar. www.coff.se, 

www.facebook.com/coffsthlm/, 

www.instagram.com/coff_sthlm/ 

 

Förvaltningens bedömning 

http://www.coff.se/
http://www.facebook.com/coffsthlm/
http://www.instagram.com/coff_sthlm/
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Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

och ansökan motsvarar stadsdelsnämndens prioriterade 

utvecklingsområden i verksamhetsplan 2018, då föreningens 

verksamhet stärker det lokala kulturlivet och skapar förutsättningar 

för amatörkultur. Vidare är föreningens verksamhet ett viktigt 

komplement till stadsdelsnämnden utifrån 10§ Reglemente för 

stadsdelsnämnderna, ”upplåtelse av allmänna samlingslokaler”.  

 

Detta är första året som föreningen ansöker om stöd från 

Östermalms stadsdelsförvaltning.  

 

Föreningen är en mötesplats som stärker föreningslivet i stort på 

Östermalm både genom sin kulturella verksamhet och genom 

uthyrning av lokaler, vilket skapar förutsättningar för möten och 

aktiviteter för föreningslivet och allmänheten på Östermalm. 

Föreningen planerar även en utveckling av sin verksamhet för att 

verka mer lokalt. Förvaltningen väger även in att den geografiska 

placeringen är av vikt då denna förening, tillsammans med 

Föreningsrådet och Folkkulturcentrum, erbjuder närhet och tillgång 

till kultur och föreningslokaler. Detta ger skäl till ökat stöd.  

 

Föreningen har verksamhetsstöd från Kulturrådet, och olika 

projektstöd från bland annat Stockholms stads kulturförvaltning och 

Allmänna Arvsfonden. 

 
Convictus – dnr 2017-793-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för arbete med hemlöshet och för att 

förbättra situationen för hemlösa och missbrukare via ett positivt 

bemötande i en välkomnande miljö. Föreningens verksamhet på 

Östermalm kommer att upphöra under våren 2018, då lokalerna där 

verksamheten bedrivs ska rivas. Enligt kontakter med 

exploateringskontoret är det osäkert när rivningen sker och därmed 

när föreningen behöver stänga sin verksamhet. Med anledning av 

detta ansöker föreningen om en fjärdedel av tidigare års beviljade 

stöd, motsvarande ett kvartals verksamhetsstöd.  

 

 

 

Ansökt belopp: 62 500 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 62 500 kronor. 

 

Föreningens verksamhet  

Convictus är en stödförening för hemlösa och för människor på väg 

ur hemlöshet, drogberoende och sammanhängande ohälsa. 
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Insatserna består av social gemenskap, erbjudande av mat, kläder, 

dusch med mera, samt medicinsk, juridisk och social professionell 

hjälp som ska ge möjlighet för målgruppen att stabilisera sin 

situation och må bättre. Föreningen samverkar med Östermalms 

stadsdelsnämnd, frivården, arbetsförmedlingen, EU-uppsökarna, 

polisen samt ett flertal organisationer så som Cross roads, 

stadsmissionen, Frälsningsarmén med flera.  

 

Föreningen har tretton anställda motsvarande 1001,4 % 

anställningsgrad. De har en lokal på Midskogsgränd 13 som 

används sju dagar i veckan dag som natt. Dagtid är det verksamhet 

för hemlösa män och kvinnor, på nattetid enbart för kvinnor. 

www.convictus.org 

 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.2 och det förebyggande arbetet mot hemlöshet. 

Förvaltningen anser att denna verksamhet har kapacitet att nå 

personer med psykisk ohälsa och missbruk som inte annars skulle 

ha kommit i kontakt med socialtjänsten eller vården. 

  

Trots att föreningen inom kort kommer att flytta från Östermalm, 

gör förvaltningen bedömningen att föreningen har goda 

förutsättningar för att genomföra verksamheten fram tills dess. Stöd 

beviljas under förutsättning att föreningen kvarstår med öppen 

verksamhet inom Östermalms stadsdelsområde till och med den 31 

mars. Förvaltningen håller kontakt med exploateringskontoret i 

frågan. Om verksamheten upphör innan den 31 mars ska föreningen 

omgående meddela förvaltningen och återbetala 690 kronor per dag 

verksamheten är stängd. Summan 690 kronor är beräknad utifrån 

det totala stödet delat på 90 dagar, med avrundning till jämn siffra.  

 

För Convictus är mat ett grundläggande medel för att stabilisera 

hälsosituationen för målgruppen, vilket är skälet till att föreningen 

beviljas stöd för förtäring.  

 

Föreningen får stöd från Stockholms stads socialnämnd genom 

”Idéburet offentligt partnerskap”. 

 

Dansträffen - dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att kunna hålla så låga 

inträdesavgifter som möjligt samt för att kunna boka orkester.  

 

Ansökt belopp: 10 000 kronor. 

http://www.convictus.org/
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Förslag till beviljat belopp: 3 600 kronor. 

 

Föreningens verksamhet  

Föreningen erbjuder pensionärer friskvård i form av dans, glädje 

och gemenskap en gång i veckan med levande musik. Många som 

kommer är ensamma och föreningen arbetar för att alla ska känna 

sig sedda och välkomna. Föreningen ger rabatt till dem som fått 

fysisk aktivitet utskrivet på recept och inkluderar deltagare som är 

gravt synskadade och har Alzheimers sjukdom. Föreningen 

samverkar med PRO och SPF föreningarna på Östermalm. 

Verksamheten sker inhyrd i Östermalms föreningsråds lokaler. 

www.danstraffen.se 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen ansöker endast om stöd från Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningen föreslår att föreningen ser över 

fler möjligheter till stöd eller intäkter.   

 

Folkkulturcentrum – dnr 2017-790-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för Hjorthagenspelet, ett syriskt-

svenskt kulturevenemang, Hållbarhetsverkstaden samt inköp av 

lättförvarade möbler.  

 

Totalt ansökt belopp: 150 000 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 100 000 kronor. 

 

Hjorthagenspelet – Föreningen planerar ett folkligt teaterprojekt 

som riktar sig till både unga och gamla med mål att så många som 

möjligt ska vilja delta och i första hand nyinflyttade i ”nya 

Hjorthagen”.  

Beräknad kostnad: 30 000 kronor. 

 

Syriskt-svenskt kulturevenemang – Ett evenemang för barn och 

vuxna boende framförallt på Östermalm med syrisk konst och 

historia, en familjedag med syriska och svenska aktiviteter så som 

sång, musik, sagor, målning, mm. Det avslutas med en 

avslutningskväll med temat Syrien och framtiden.  

Beräknad kostnad: 30 000 kronor.  

 

http://www.danstraffen.se/
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Hållbarhetsverkstaden – Verksamheten tynger föreningens 

ekonomi på grund av hyreskostnader. Hållbarhetsverkstaden 

anordnar retur-modeaktiviteter främst för stadsdelsområdets barn 

och unga. De planerar en syverkstad för föräldralediga, ”Återväxt-

workshops för föräldrar och förskolebarn samt en lekverkstad där 

gamla leksaker får nytt liv.  

Beräknad kostnad: 60 000 kronor.  

 

Lättförvarade möbler – Föreningen önskar att ersätta en del av de 

gamla inventarierna med nya fräschare flexiblare och mer 

lättförvarande möbler.  

Beräknad kostnad: 30 000 kronor. 

 

Föreningens verksamhet 

”Föreningen verkar för en folklig kultur som är ett uttryck för 

människors behov av att gestalta sina egna tankar och erfarenheter. 

Den folkliga kulturens uppgift är att bidra till formandet av ett 

demokratiskt samhälle.” I sitt arbete verkar föreningen för 

samarbete mellan amatörer och professionella inom olika 

kulturområden. Föreningen samverkar bland annat med 

Riksförbundet Folkets Hus och Parker, Amatörteaterns riksförbund, 

Jazzklubb Hjorthagen, Commedia gillet med flera. 

 

Föreningen har fem anställda motsvarande 410% i anställningsgrad. 

De har uthyrningslokaler på Artemisgatan 19 bestående av en 122 

kvadratmeter stor Teaterlokal, en studio på 61 kvadratmeter och tre 

mindre lokaler. Därutöver har de även en lokal på Artemisgatan 24, 

vilket är Hållbarhetsverkstaden. www.folkkulturcentrum.se  

Offentlig grupp på FB: Folkkulturcentrum - Kulturhus 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.6. Ansökan motsvarar stadsdelsnämndens 

prioriterade utvecklingsområden enligt verksamhetsplan 2018. 

Föreningens verksamhet stärker det lokala kulturlivet och skapar 

förutsättningar för amatörkultur. Föreningens arbete med 

Hållbarhetsverkstaden kompletterar även stadens miljöprogram 

under KF:s mål 2.4 genom att tillämpa EU:s avfallshierarki om 

återanvändning. 

 

Föreningen är en mötesplats som stärker föreningslivet i stort på 

Östermalm både genom sin kulturella verksamhet och genom 

uthyrning av lokaler, vilket skapar förutsättningar för möten och 

aktiviteter för föreningslivet och allmänheten på Östermalm. 

Förvaltningen väger även in att den geografiska placeringen är av 

http://www.folkkulturcentrum.se/
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vikt då denna förening tillsammans med Föreningsrådet och C.off 

erbjuder närhet och tillgång till kultur och föreningslokaler. Detta 

sammantaget ger skäl till ökat stöd.  

 

Föreningen får stöd från Kulturnämnden, Crowdfunding, Boverket, 

insamlingskampanjer samt får intäkter från uthyrningslokaler.  

 

Fältöverstens Bridgeklubb Torsdagsbridgen  
– dnr 2017-758-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för lokalhyra och avslutningsträffar i 

maj och december då föreningen bjuder medlemmar på mat och 

dryck samt kaffe med kakor.  

 

Ansökt belopp: 16 000 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 4 200 kronor.  

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens ändamål är att bereda pensionärer, företrädesvis 

bosatta inom Stockholms kommun, friskvård och social verksamhet 

genom att ge möjlighet till bridgespel, kamratlig samvaro och 

liknande verksamheter. Bridgespelet innebär att använda hjärnan 

och minnesträna. Vanligtvis ses de 17 gånger på våren och 17 

gånger på hösten. Föreningen samverkar med SPF föreningarna på 

Östermalm. Verksamheten sker inhyrd i Östermalms föreningsråds 

lokaler.  

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen ansöker endast om stöd från Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningen föreslår att föreningen ser över 

andra möjligheter till stöd. Föreningen har uppgett att de under 

2018 planerar att fatta beslut om en ny medlemsavgift för att stärka 

sin ekonomi. 

 

Föräldravandring på Östermalm – dnr 2017-797-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för föräldravandringar och 

kontaktskapande nätverk för föräldrar på Östermalm samt för att 

skapa en plattform för samverkan.  

Totalt ansökt belopp: 454 400 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 250 000 kronor. 
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Föräldravandringar och kontaktskapande nätverk för föräldrar på 

Östermalm - Föreningen ansöker om stöd för ordinarie verksamhet 

innefattande en 50 procents tjänst, kostnader för kontorsmaterial, 

marknadsföring av aktiviteter, samt enklare förtäring på de 

föräldrakvällar och medlemsmöten som anordnas.  

Beräknad kostnad: 250 000 kronor.  

 

Plattform för samverkan – Föreningen ansöker om stöd för  

framtagande av kortnummer, en app, en marknadsföringskampanj 

med visitkort och affischer, samt projektledning och uppföljning. 

Föreningen önskar att skapa en plattform bestående av ett fyra-

siffrigt telefonnummer för anonyma tips om hemmafester eller 

andra problem som ska nå föräldravandrare och fältassistenter, som 

i sin tur snabbt kan agera och kontakta polis eller skolor om så 

behövs. Syftet är att underlätta i besvärliga situationer, ”många hör 

talas om saker som händer, utan att kunna göra något åt det, därför 

att det känns för drastiskt att kontakta Socialtjänsten eller liknande”. 

Som en del av detta har föreningen ambitionen att starta ett nätverk 

för föräldrar inom stadsdelsområdet, som skapar möjlighet att nå 

varandra för att tipsa om saker som oroar.  

Beräknad kostnad: 204 400 kronor.  

 

Föreningens verksamhet 

Verksamheten omfattar föräldravandringar, kontaktskapande mellan 

föräldrar på Östermalm i syfte att främja gemensamt ansvarstagande 

för stadsdelsområdets ungdomar. Därutöver att vara ett stöd för 

ungdomar. Föreningen samverkar bland annat med Östermalms 

stadsdelsförvaltning, polisen, Östermalms grundskolor och 

Östermalms tre församlingar. Målgruppen är i första hand föräldrar 

som bor på Östermalm, med barn i åldern 11-18 år, eller föräldrar 

vars barn vistas och/eller går i skola i stadsdelen.  

  

Föreningen avlönar en person som arbetar 50% med administration, 

samordning, planering och ledning av föreningens arbete, samt 

kontakter med föreningens samarbetsorganisationer. Föreningen får 

utöver föreningsstöd från Östermalms stadsdelsnämnd även tillgång 

till kostnadsfria lokaler i Humlanhuset för förråd, samlingar inför 

vandringar och föräldrakvällar. Fältassistenter och fritidsledare 

bidrar med hjälp kring starten av föräldravandringarna. 

Vandringarna sträcker sig över hela Östermalm inklusive 

Djurgården. www.foraldravandring.se, 

https://www.facebook.com/foraldravandringpaosterma 

lm/?ref=bookmarks 

http://www.foraldravandring.se/
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Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.2 genom stadsdelens förebyggande ungdoms- 

och fritidsarbete.  

 

Föreningen ansöker om stöd för att utveckla sin verksamhet genom 

en plattform för samverkan. Förvaltningen gör bedömningen att 

denna del av ansökan inte faller inom ramen för föreningsstödet. 

Idén om en plattform för samverkan bör lyftas med ledningen för 

fältassistenterna, som i sin tur får avgöra om den kan förverkligas 

inom ramen för förvaltningens verksamhet.  

 

Föreningen ansöker endast om ekonomiskt stöd från Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Därutöver får föreningen stöd i form av 

lokaler och fika i från bland annat Djurgårdskyrkan och skolorna i 

samband med föräldramöten. Förvaltningen föreslår att föreningen 

ser över andra möjligheter till stöd eller intäkter. 

 

HIND Hjorthagen Intresseförening Norra Djurgårdsstaden 
- dnr 2017-805-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för marknadsföring och möten samt för 

pilotprojektet ”Vi som bor och verkar i Norra Djurgårdsstaden”.  

 

Totalt ansökt belopp: 110 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 6 500 kronor. 

 

Marknadsföring och möten – Stöd ska användas till tryck av 

broschyr, styrelsemöten, samt för att delta på marknader och 

informationsmöten.  

Beräknad kostnad: 10 000 kronor. 

 

Pilotprojektet ”Vi som bor och verkar i Norra Djurgårdsstaden” – 

Projektet går ut på att undersöka, dokumentera och sammanställa ett 

urval av goda exempel i Norra Djurgårdsstaden med särskild fokus 

på att stärka och stötta den lokala identiteten, lokalt engagemang, 

medvetenheten och påverka beteenden inom hållbarhetsområdet, 

lokala initiativ. Föreningen kommer att göra detta genom ideellt 

arbete samt genom en konsult. De kommer att samla in statistik om 

området ”vilka vi är”, göra SWOT-analyser utifrån temat ”Vi som 

lever och verkar i Norra Djurgårdsstaden”, intervjua boende, 

föreningsliv, skola och eventuellt företagare och anställda. 

Beräknad kostnad: 100 000 kronor. 
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Föreningens verksamhet 

Föreningen verkar bland annat för att bidra till att stärka 

Hjorthagen/Norra Djurgårdsstadens profil som en stadsdel för 

hållbar utveckling och att inom området etablera ett utbyte 

medlemmarna emellan vad gäller samtliga boendefrågor, service, 

tjänster, information, erfarenhet och kunnande. De är även ett 

kontaktorgan för Stockholms Stad och andra myndigheter i frågor 

av gemensamt intresse. Medlemmar är boende eller verksamma i 

Hjorthagen / Norra Djurgårdsstaden.  

 

Föreningen samverkar med Östermalms stadsdelsförvaltning, City 

Lab Network, motsvarande initiativ i Hammarbysjöstad samt 

planerar att med pilotprojektet samverka med olika intressenter i 

området så som kultur, idrott, skola med flera.  

Förvaltningens bedömning 

Föreningen kompletterar stadsdelsnämndens arbete utifrån 

stadsdelens arbete med hållbarhetsfrågor i Norra Djurgårdsstaden. 

 

Föreningen har 3 500 kronor kvar från 2017 års stöd som inte har 

förbrukats. Dessa ska användas i 2018 års budget. Förvaltningen 

föreslår en utbetalning om 6 500 kronor, vilket totalt ger föreningen 

10 000 kronor i verksamhetsstöd för 2018.  

 

Föreningen ansöker för att utveckla sin verksamhet genom 

pilotprojektet ” Vi som bor och verkar i Norra Djurgårdsstaden”. 

Förvaltningen gör bedömningen att ökat stöd inte beviljas med 

hänvisning till att föreningen och dess pilotprojekt inte kan anses 

prioriterad utifrån verksamhetsplan 2018. Detta ger skäl för att avslå 

ansökan om ytterligare 100 000 kronor.  

 

Föreningen ansöker endast om ekonomiskt stöd från Östermalms 

stadsdelsförvaltning. Förvaltningen föreslår att föreningen ser över 

andra möjligheter till stöd eller intäkter. 

 

Klassiska miljöfordon – dnr 2017-809-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för lokalkostnader, kaffepengar och 

marknadsföring för att sprida idén att sänka CO 2- partiklar och 

kväveoxider i stadsluften och att öppna sin verksamhet mer.  

 

 

Ansökt belopp: 72 000 kronor. 
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Förslag: föreningen beviljas inte föreningsstöd. 

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens bygger om bensindrivna fordon för att dessa ska kunna 

köra på Biodrivmedel. Föreningen är öppen för alla 

miljöintresserade och har en lokal som ligger på Sandhamnsgatan 

10. www.kmfo.se 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens ansökan är inte komplett och uppfyller därmed inte 

Lokala regler för föreningsstöd då ansökan saknar stadgar, 

årsberättelse, resultat och balansräkning. Förvaltningen har begärt 

in kompletteringar som inte har inkommit inom utsatt tid. Detta ger 

skäl för att avslå ansökan.  

 

Mask och Commedia Centrum – dnr 2017-789-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att sätta upp föreställningen 

Drakdräparen Frida för barn i åldern 7 till 14 år och deras lärare 

genom 15 föreställningar för Östermalms skolor. Föreställningen 

handlar om Frida, som vågar säga nej till oönskade närmanden och 

själv väljer det liv hon vill leva. Utifrån  #Metoo och #tystiklassen 

m.m., önskar föreningen genom föreställningen bidra till en 

förändring och starta en diskussion med barn om kvinnornas kraft 

och rätt att bestämma över sitt liv.  

 

Ansökt belopp: 100 000 kronor 

Förslag: föreningen beviljas inte föreningsstöd. 

 

Föreningens verksamhet 

Mask och Commedia Centrum tillhör teatergruppen 

Commediagillet och arbetar med Masker, Dockteater, gyckel och 

Clown. Föreningen verkar för att sprida kunskap om masker, 

dockteater, gatuteater och Commedia och deras användning i olika 

kulturer och tidsepoker. De är även en samlingsplats för fristående 

grupper, såväl amatörer som professionella. De anordnar kurser, 

workshops, seminarier, föreläsningar och utställningar kring 

masker, dockor, gatuteater och Commedia samt ger ut publikationer 

i dessa ämnen. Föreningens verksamhet sker inhyrd i 

Folkkulturcentrums lokaler. www.commediagillet.com, 

https://www.facebook.com/Commediagillet-599229230248245/ 

 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens ansökan bedöms inte vara ett komplement till 

stadsdelsnämndens verksamheter som omfattar förskola och fritid. 

http://www.kmfo.se/
http://www.commediagillet.com/
https://www.facebook.com/Commediagillet-599229230248245/
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Föreställningen riktas till grundskolan, och det är 

utbildningsförvaltningen som ansvarar för elevernas 

kulturupplevelser, vilket också framgår av programmet Kultur i 

ögonhöjd, grundskolan. Detta ger skäl för att avslå av ansökan. 

 

Detta är första året som föreningen ansöker om stöd från 

Östermalms stadsdelsförvaltning.  

 

Föreningen ansöker endast om stöd från Östermalms 

stadsdelsförvaltning för detta projekt. Förvaltningen föreslår att 

föreningen ser över andra möjligheter till stöd eller intäkter. 

 

PRO Östermalm – Gärdet – dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för olika aktiviteter såsom studier, 

friskvård och kulturell verksamhet för att subventionera 

deltagaravgiften.  

 

Ansökt belopp: 30 000 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 15 000 kronor.  

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens syfte är att arbeta för sammanhållning och stöd mellan 

olika pensionärsorganisationer, gemenskap mellan medlemmarna, 

verksamhet som tillvaratar medlemmarnas intresse och leder till 

aktiviteter, studier, friskvård och kulturell verksamhet samt 

medlemsrekrytering och medlemsvård. Målgruppen är ålders- och 

sjukpensionärer. Verksamheten sker mestadels i Östermalms 

föreningsråds lokaler. 

http://www.pro.se/Distrikt/Stockholms-

lan/Samorganisationer/Stockholm/Foreningar/Ostermalm/ 

 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen får stöd från ABF och Östermalms stadsdelsförvaltning.  

 

RSMH CARPE DIEM Östermalm – Lidingö  
- dnr 2017-752-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att kunna genomföra aktiviteter och 

verksamheter för deras målgrupp såsom teater, utflykter, 

fortbildning och intressepolitiska diskussioner. Stödet önskas även 

att användas till lättare förtäring i samband med styrelsemöten, 

http://www.pro.se/Distrikt/Stockholms-lan/Samorganisationer/Stockholm/Foreningar/Ostermalm/
http://www.pro.se/Distrikt/Stockholms-lan/Samorganisationer/Stockholm/Foreningar/Ostermalm/
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ersättning för utlägg i samband med resor på föreningens uppdrag 

samt ersättning för utlägg i samband med aktiviteter och 

samverkansuppdrag i föreningens namn.  

 

Ansökt belopp: 60 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 35 000 kronor 

 

Föreningens verksamhet 

RSMH, Riksförbundet för Social och Mental Hälsa arbetar med 

intressepolitiskt och kamratstödjande verksamhet och verkar för 

dem, som hotas av, är eller har upplevt sociala eller psykiska 

svårigheter. Föreningen anordnar möten, aktiviteter och social 

samverkan med syfte att få personer att bryta isolering och träffa 

andra. Föreningen har kostnadsfri tillgång till 

stadsdelsförvaltningens lokal på Oxenstiernsgatan på helger. 

http://www.rsmhstockholm.se/Stad_CarpeDiem.html 

Förvaltningens bedömning 

Föreningen kompletterar stadsdelsnämndens arbete inom 

socialpsykiatrin, utifrån KF:s mål 1.2, tidiga sociala insatser skapar 

jämlika livschanser. Föreningen bedriver även prioriterad 

verksamhet utifrån vad som anges i verksamhetsplan för 2018.  

 

Föreningen får stöd av Östermalms stadsdelsnämnd och söker stöd  

från Petrus och Augusta Hedluns stiftelse, Åhlensstiftelsen, 

Johaniterorden med flera.  

 

SPF Gärdet – Djurgården – dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för fortsatt verksamhet, pröva nya 

verksamhetsformer, söka större lokal för att göra månadsmöten 

tillgängliga för fler medlemmar samt en särskild satsning på 

information och marknadsföring.  

 

Ansökt belopp: 30 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 15 000 kronor. 

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens syfte är att informera medlemmarna i frågor som berör 

dem, verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland 

medlemmarna. De arbetar även för att tillvarata medlemmarnas 

intressen på det lokala planet samt bedriva verksamhet som främjar 

förståelse och solidaritet mellan generationerna. Medlem är den 

som har rätt till pension eller är gift eller sambo med medlem. 

Verksamheten bedrivs genom månadsmöten, studiebesök, utflykter, 

http://www.rsmhstockholm.se/Stad_CarpeDiem.html
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seniordagar, aktiviteter för att värva och introducera nya 

medlemmar samt senioraktiviteter i samarbete med andra 

lokalföreningar inom SPF. Föreningen hyr lokal på Oscarshemmet 

och på Östermalms föreningsråd. 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/forenings

lista/spf-seniorerna-gardet-djurgarden/ 

 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen ansöker för att pröva nya verksamhetsformer samt en 

särskild satsning på information och marknadsföring. Förvaltningen 

gör bedömningen att ökat stöd inte beviljas med anledning att 

föreningens utvecklingsarbete inte tillhör prioriterad verksamhet 

enligt vad som beskrivs verksamhetsplan för 2018. 

 

Föreningen får stöd av Äldrenämnden och studieförbundet 

Vuxenskolan. 

 

SPF Seniorerna Engelbrekt – dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att anordna månadsmöten med 

föredragshållare, aktiviteter som boule och bridge samt studiebesök, 

företrädesvis på ställen som deltagarna inte själva kan besöka samt 

för kaffe och wienerbröd. Därutöver för medlemstidningen 

Engelbrektsbladet, som ges ut fyra gånger om året.  

 

Ansökt belopp: 25 000 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 11 500 kronor. 

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens syfte är att informera medlemmarna i frågor som berör 

dem, verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland 

medlemmarna. De arbetar även för att tillvarata medlemmarnas 

intressen på det lokala planet samt bedriva verksamhet som främjar 

förståelse och solidaritet mellan generationerna. Medlem är den 

som har rätt till pension eller är gift eller sambo med medlem. 

Föreningen hyr lokal av EFS Utsikten, Rehnsgatan 20. 

https://www.spfseniorerna.se/engelbrektstockholm 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-gardet-djurgarden/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-gardet-djurgarden/
https://www.spfseniorerna.se/engelbrektstockholm


 

 

 

 Sida 18 (23) 

 
 

 
 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen får stöd från Äldrenämnden, samt stöd från 

studieförbundet Vuxenskolan.  

SPF Seniorerna Hedvig Eleonora – dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för månadsmöten med 

föredragshållare, studiebesök/stadsvandringar med föreläsare samt 

marknadsföring och information.  

 

Ansökt belopp: 10 000 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 9 800 kronor.   

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens syfte är att informera medlemmarna i frågor som berör 

dem, verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland 

medlemmarna. De arbetar även för att tillvarata medlemmarnas 

intressen på det lokala planet samt bedriva verksamhet som främjar 

förståelse och solidaritet mellan generationerna. Medlem är den 

som har rätt till pension eller är gift eller sambo med medlem. 

Föreningen verkar även inom Lillemorgruppen för kontakt mellan 

yngre och äldre på Banérportsskolan. Verksamheten äger främst 

rum på Hotell Mornington. www.spf.se/hedvigeleonora 

Förvaltningens bedömning 
Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. Genom arbetet med 

Lillemorgruppen och de generationsöverskridande aktiviteter 

föreningen anordnar, tillhör den nämndens prioriterade 

verksamheter enligt verksamhetsplan 2018.  

 

Föreningen får stöd från Äldrenämnden och stöd från 

studieförbundet Vuxenskolan.  

 

SPF Seniorerna Karlaplan – dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för månadsmöten, studiebesök och 

frågesporter och kostnader kopplade till denna verksamhet, så som 

lokalhyra, marknadsföring och information. Det finns få lokaler på 

Östermalm som rymmer föreningens stora medlemsantal 

medlemmar 

 

http://www.spf.se/hedvigeleonora
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Ansökt belopp: 75 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 19 000 kronor. 

 

Föreningens verksamhet 

Föreningens syfte är att informera medlemmarna i frågor som berör 

dem, verka för gemenskap, trygghet och trivsel bland 

medlemmarna. De arbetar även för att tillvarata medlemmarnas 

intressen på det lokala planet samt bedriva verksamhet som främjar 

förståelse och solidaritet mellan generationerna. Medlem är den 

som har rätt till pension eller är gift eller sambo med medlem. 

Verksamheten äger rum på Historiska museet och Östermalms 

föreningsråd. Det finns få lokaler på Östermalm som rymmer 

föreningens medlemmar alla som vill komma. Hyrorna är mycket 

höga. Här ser föreningen att de skiljer sig  från andra, mindre, SPF-

föreningar i länet som ofta har möjlighet att finna billiga eller 

kostnadsfria lokaler.  

www.spfseniorerna.se/karlaplan 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, genom att öka möjligheten till sociala 

sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen får stöd från Äldrenämnden och studieförbundet 

Vuxenskolan. 

 

SPF Väntjänst på Östermalm – dnr 2017-759-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för lön till en halvtidstjänst på 

expeditionen, kontorsmaterial, porto, telefonkostnader samt 

rekrytering av hjälpare och kontakt med de hjälpsökande.  

 

Ansökt belopp: 120 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 120 000 kronor.  

 

Föreningens verksamhet 

SPF Väntjänst erbjuder äldre kostnadsfri ledsagning till sjukhus, 

läkare, tandläkare, sjukgymnast m.m. De erbjuder även promenader, 

hembesök, högläsning, inköp enligt personliga önskemål (ej 

matvaror) och ”Boken kommer”. Föreningen erbjuder cirka 1000 

insatser per år och målgruppen är äldre på Östermalm. Föreningen 

samverkar med de fyra SPF föreningarna på Östermalm.  

 

Föreningen har en anställd på 50%, som arbetar med kontakt med 

hjälpsökande och 80 hjälpare. Föreningen har kostnadsfri tillgång 

http://www.spfseniorerna.se/karlaplan
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till ett mindre kontorsrum som tillhålls av  Östermalms 

stadsdelsförvaltnings på Bo Bergmans gata 4.  

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.7, föreningens frivilliga insatser är ett viktigt 

bidrag i arbetet med att äldre ska ha möjlighet att leva ett 

självständigt liv. Föreningens verksamhet bidrar även till att öka 

möjligheten till sociala sammanhang och aktiviteter för äldre. 

 

Föreningen får stöd från Timmermansorden och Johanniterorden.  

Stora skuggan 4h gård – dnr 2017-783-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för verksamhet/läger, häst/vagn, 

ridning, foder, djurhållning, marknadsföring och personal. 

 

Totalt ansökt belopp: 650 000 kronor. 

Förslag till beviljat belopp: 400 000 kronor.  

 

Verksamhet och läger, avser både djurskötargrupper, kurser, läger 

och utbildning även anpassade för barn, ungdomar och vuxna med 

funktionshinder.  

Beräknad kostnad: 60 000 kronor.  

 

Häst och vagn, utbildning av ungdomar i körning även barn och 

ungdomar med funktionsvariation. Inköp av ny anpassad vagn. 

Beräknad kostnad: 40 000 kronor.  

 

Ridning, för barn, ungdomar och vuxna med funktionsvariationer 

både ute i terräng men även träning på ridbana.  

Beräknad kostnad: 50 000 kronor. 

 

Foder, foderkostnader för gårdens djurslag både gällande grov- 

samt kraftfoder under året.  

Beräknad kostnad: 75 000 kronor. 

 

Djurhållning, underhåll av hagar och marker runt om gården. 

Anpassningar som gör djurens hagar mer lättillgängliga.  

Beräknad kostnad: 55 000 kronor.  

 

Marknadsföring, sociala medier, annonsering, tryck av information 

till besökare och allmänhet.  

Beräknad kostnad 20 000 kronor.  
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Personal, personalomkostnader under året för att kunna tillgodose 

behovet hos barn och ungdomar på gården samt även grupper och 

allmänheten som besöker gården.  

Beräknad kostnad: 350 000 kronor.  

 

Föreningens verksamhet 

4H är en internationell ungdomsorganisation som finns i över 80 

länder. Föreningens verksamhet riktar sig till barn och ungdomar 

främst i ålder 7-25 år.  De arbetar med läran om 

bondgårdstraditioner med dess djur, trädgårdsverksamhet och 

hantverk genom ett för medlemmarna ansvarstagande arbete i 

demokratiska former och har djurskötargrupper, ledargrupper, 

ridgrupper som även är tillgängliga för barn och ungdomar med 

funktionsnedsättning. För allmänheten erbjuder de en öppen 

besöksverksamhet och olika aktiviteter. De besöks bland annat av 

förskolor, skolor, daglig verksamhet gruppboenden och 

ålderdomshem. Föreningen anordnar även aktiviteter för invandrare 

och nyanlända som ska lära sig om föreningskultur.  

 

Föreningen har fem anställda motsvarande 450% i anställningsgrad 

bestående bland annat av verksamhetsansvarig, en biträdande 

administrativ tjänst, trädgårdsansvarig med mera. I alla tjänster 

ingår arbete med barn ungdomar samt även barn och ungdomar med 

funktionshinder. Föreningen har egen lokal på Stora Skuggans 4H-

gård Stora Skuggans väg 40. De samverkar med Astrid Lindgrens 

barnsjukhus och gällande djurhållningen med Skansen och 

Kolmården. www.storaskuggans4hgard.se, Facebook Stora 

Skuggans 4H-gård, instagram @storaskuggans4h 

Förvaltningens bedömningsgrund 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

utifrån KF:s mål 1.5 genom att erbjuda invånare, besökare och 

brukare ett rikt och attraktivt utbud av fritidsaktiviteter och verka 

som en öppen mötesplats. Detta faller in under nämndens arbete 

med aktiviteter i parker och grönområden med verksamhet året om. 

Föreningens verksamhet erbjuder även personer med 

funktionsnedsättning fritidsaktiviteter, vilket gör det till en 

prioriterad verksamhet enligt verksamhetsplan 2018. 

 

Föreningen får stöd från Stockholms stads Idrottsförvaltning samt 

Per Skårmans stiftelse.   

 

http://www.storaskuggans4hgard.se/
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Östermalms föreningsråd – dnr 2017-796-5.4 

Föreningen ansöker om stöd för att täcka kostnaderna för en 

ekonomiansvarig tjänst på ca 25%, samt en del av hyreskostnader 

och övriga lokalkostnader såsom el, städning med mera. Stödet söks 

även för att göra investeringar i bland annat nya konferensbord och 

upprustning av lokaler samt modernisering av teknisk utrustning.  

 

Ansökt belopp: 200 000 kronor.  

Förslag till beviljat belopp: 200 000 kronor.  

 

Föreningens verksamhet 

Östermalms föreningsråd är en lokalförvaltande organisation som 

hyr ut konferenslokaler. Alla kan hyra Föreningsrådets lokaler även 

de som inte är medlemsföreningar. Föreningsrådets syfte är att 

stödja föreningslivet genom att förvalta lokaler och anläggningar så 

att dessa på bästa sätt kommer föreningslivet till godo, inspirera till 

föreningsaktivitet, stödja medlemmarnas ideella och kulturella 

verksamhet samt främja upplysning och debatt kring och inom 

föreningslivet m.m.   

 

Föreningen har en lokalföreståndare på 100% och en  

ekonomiansvarig på 25% därutöver fem timanställda lokalvärdar. 

Till föreningen finns 62 anslutna medlemsföreningar däribland 

dans- och musikföreningar, gemenskaps- och hembygdsföreningar, 

hobby och kamratföreningar och pensionärsföreningar. 

Föreningsrådets lokaler ligger på Valhallavägen 148, där de hyr ut 

sex mötesrum. De två största rymmer 130 respektive 45 personer, 

övriga fyra rymmer runt 10-20 personer. http://www.lokomalm.se/ 

Förvaltningens bedömning 

Föreningens verksamhet kompletterar stadsdelsnämndens arbete 

och motsvarar stadsdelsnämndens prioriterade områden i 

verksamhetsplan 2018, då föreningens verksamhet stärker det lokala 

kulturlivet och skapar förutsättningar för amatörkultur. Vidare är 

föreningens verksamhet ett viktigt komplement till 

stadsdelsnämnden enligt 10§ Reglemente för stadsdelsnämnderna, 

”upplåtelse av allmänna samlingslokaler”.  

 

Detta är första året som föreningen ansöker om stöd från 

Östermalms stadsdelsförvaltning.  

 

Föreningen är en mötesplats som stärker föreningslivet i stort på 

Östermalm både genom sin kulturella verksamhet och genom 

uthyrning av lokaler, vilket skapar förutsättningar för möten och 

aktiviteter för föreningslivet och allmänheten på Östermalm. 

http://www.lokomalm.se/
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Förvaltningen väger även in att den geografiska placeringen är av 

vikt då denna förening tillsammans med Folkkulturcentrum och 

C.off erbjuder närhet och tillgång till kultur och föreningslokaler. 

Detta sammantaget ger skäl till ökat stöd.  

 

Föreningen har stöd från Stockholms stads kulturförvaltning. 

Redovisande föreningar för verksamhet 2017 

Två föreningar har redovisat för beviljat föreningsstöd för 2017 och 

valt att inte komma in med någon ansökan för ansökningsperiod 1 

2018. 

 

Äldrekontakt - dnr 2017-759-5.4 

För 2017 beviljades föreningen verksamhetsstöd. Stödet har använts 

i enlighet med ansökan.  

 

Seniordagen - dnr 2017-759-5.4 

För 2017 beviljades de fyra SPF-föreningarna på Östermalm stöd 

för att arrangera Seniordagen. Stödet har använts i enlighet med 

ansökan. 


